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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy sukcesywne środków opatrunkowych na okres 12 miesięcy” – znak sprawy 168/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Zadanie 1 pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniach a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań w górę tj. 80 opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Zadanie nr 1 pozycja 6 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunek w rozmiarze 9 x 15 cm, w opakowaniu po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 100 opakowań - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Zadanie nr 2 pozycje 7-8 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymogi SIWZ, który w swoim składzie zawiera poliakrylan sodu (SAP) pozbawiony PHMB. SAP dzięki swoim właściwościom fizyczno-chemicznym wiąże i zamyka wysięk oraz bytujące w nim patogeny w swojej strukturze obniżając ich miano, jednocześnie nie wykazując właściwości bójczych. W konsekwencji działanie opatrunku, obojętne dla zdrowych i nowopowstałych tkanek, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej oraz niepożądanych skutków związanych z cytotoksycznością powstałą w wyniku agresywnego działania środków bakteriobójczych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Zadanie nr 2 pozycje 10-13 - Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowe szybkowiążące o czasie wiązania 2-4 minuty?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


	Pytanie nr 2
1. Zadanie 3 poz. 6,7,8,9,10 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek z poliamidu i elastodienu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zadanie 3 poz. 6 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na palce [1,2-1,5cm]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Zadanie 3 poz. 7 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na małe części kończyny (kilka palców/dłoń/stopa) [2,4-2,9cm]? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Zadanie 3 poz. 8 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na kończyny (ramię/kończyna dolna i małe głowy) [3,8-4,6cm]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Zadanie 3 poz. 9 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na duże głowy i niewielkie tułowia [6,5-7,5cm]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Zadanie 3 poz.10 - Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na duże tułowia, biodra, pachwiny [8,6-9,6cm]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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